EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | KO1809005G
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 09/06/2000
3. Emri i Subjektit TV BALLKAN

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

09/05/2000

6. Kohézgjatja

Nga: 09/05/2000  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Ismail Qemali", Pallati nr.18,
Kati nendhe

8. Kapitali 351.700.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 351700000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 351.700,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Realizimi 1 transmetimeve te nje kanali televiziv nen emrin e
kanalit "A 1". Prodhimi, transmetimi dhe ritransmetimi i
programeve dhe informacioneve te ¢do lloji me ane te zerit,
figures, sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun
nepermjet valeve elektromagnetike, kabllove, perseritesve,
sateliteve apo me ¢do mjet tjeter. Prodhimi dhe shumefishimi video
i programeve, spektakleve, filmave, telenovelave, shperndarja dhe
marketingu i tyre.

13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele




14. Administratori/ét Magdaleni Koké&dhima
14.1 Afatii emérimit Nga: 01/07/2021 Deri : 01/07/2024
15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).
16. Anétarét e Késhillit | Fredi Dervishi
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}gé Izgztfﬁiﬁfm Nga : 03/06/2020 Deri : 03/06/2023
17. Anétar i Pavarur Jo
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Ké&shillit | Péllumb Kika
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}gé Izgztfre/i?:rﬁlt Nga : 09/03/2017 Deri : 09/03/2023
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Adelina Vyshka
Mbikqyrés(plotésohet-nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
%gé Izgztfre/ﬁf:rﬁn Nga : 28/08/2017 Deri : 28/08/2023
23. Anétar i Pavarur Jo
23.1 Pérfaqesues i Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjes€émarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar BUJAR RAMI
25.1 Afati i emérimit Nga : 03/06/2021 | Deri :
26. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar Engjéllushe Rami
26.1 Afati i emérimit Nga : 03/06/2021 | Deri :
27. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Jaupaj-G
27.1 Afati i emérimit Nga : 26/06/2015 | Deri :

28. Aksionarét

Magdaleni Koké&dhima




28.1 Numri i Aksioneve

28.2 Pé&rqindja e pjes€marrjes

Me te drejte vote : 228705.0000
Pa te drejte vote :

65,03

29. Aksionarét

29.1 Numri i Aksioneve

29.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Media Content

Me te drejte vote : 123095.0000
Pa te drejte vote :

35,00

30. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

31. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: TV BALLKAN; A1 Report

E-Mail: pellumbkika@yahoo.com

Telefon: 044300003

T€ Tjera: Depozitim 1 vendimit te aksionarit te vetem
dt.26.05.2010 per caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar
Z.Gézim Jaupaj me Nr.112 License dt.21.12.2000 ne vend te
Z.Hetem Sulaj per auditimin e pasqyrave financiare te vitit
2009. Depozitm vendimi i aksionarit te vetem dt .28.05.2010
per emerimin e ekspertit kontabel te autoriziar Z.Gézim
Jaupaj me Nr:112 dt.21.12.2000 ne vend te Zj.Diana Golemi
per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009. Ne
aplikimin me numer ¢eshtje Cn-417831-07-10 eshte shenuar:
Depozitim i Marreveshjes Barre Siguruse mbi aksionet, me
Nr 1316 Rep. Nr. 531 Kol. date 01-07-2010 sipas se ciles
aksioneri 1 vetem Endri Puka ne cilesine e Barredhenesit
vendos kolateral, Barre siguruese te rradhes se pare 340.000
aksione ge zoteron ne kapitalin e shogerise ne favor te"
Bankes Popullore" Sh.a. ne cilesine e Barremarresit, me
gellim garantimin e permbushjes se te gjitha detyrimeve sipas
kontrates se kredise te lidhur midis 'Bankes Popullore" Sh.a
(kredidhenesi) dhe shogerise "Sirius" sh.a (kredimarresi).

32. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049051-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara




09/05 | Numri i Vendimit:23753, Gjykata: Tirane
/2000 | Data e regjistrimit — 09.05.2000 Emri I subjektit — TV BALLKAN Forma ligjore — sha
Data e themelimit — 03.05.2000 Kohezgjatja — pa afat Selia — Rr. Aleksander Moisiu, nr.
76. Tirane Kapitali — 50.000.000 leke Objekti — Realizimi i transmetimeve te nje kanali
televiziv nen emrin e kanalit A1. Prodhim, transmetim dhe ritansmetim 1 programeve dhe
informacioneve te cdo lloji. Prodhim dhe shumefishim video i programeve, spektakleve,
filmave, etj. Organizimi dhe realizimi ne bashkepunim i spektakleve, filmave, etj.
Zhvillimi i teknollogjive te informacionit, projektimit dhe ekzekutimit te rrjeteve dhe
minirrjeteve, etj. Perfagsuesi ligjor — Leonard Gremi Aksionere ~ "2K/GROUP"" shpk me
administrator Kogco Kokedhima, Harri Lena, Isuf Ferra Keshilli mbikqyres - Mirela Qirjazi,
Gjovalin Kola, Fotaq Bezati, Brixhida Kokedhima. Ekspert kontabel - Diana Golemi
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (80).pdf
. 01/06 | Numrii Vendimit:23753/1, Gjykata:Tirane
/2000 | Zmadhimi i kapitalit themeltar te shogerise nepermjet emetimit te 50 000 aksioneve te reja
te cilat jane nenshkruar perpjestimisht dhe me perparesi nga aksioneret. Pas kesaj rritje
kapitali 1 shogerise do te arrije ne vleren 100.000.000 leke.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (80).pdf
. 18/09 | Numri i Vendimit:23753/2; Gjykata:Tirane
/2000 | Fillimi 1 procedurave per zmadhimin e kapitalit nepermjet emetimit te aksioneve te reja qe
do te shlyhen me kontribute ne natyre. Caktimi i ekspertit kontabel Ethem Sula per
kontributet.ge do te vleresoje kontributet ne netyre te aksionereve te shogerise.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07.(80).pdf
. 16/10 | Numri i Vendimit:23753/3, Gjykata:Tirane
/2000 | Miratimi i raportit te ekspertit kontabel dhe vleresues per zmadhimin e kapitalit. Kapitali
themeltat i shogerise "TV BALLKAN"sha behet 340.000.000 leke, i shlyer plotesisht prej
aksionereve te shogerise dhe i zoteruar perkatesisht.: - "2K GROUP"shpk zoteron 136 000
aksione me vlere 136 000 000 leke - Harri lena zoteron 136 000 aksione me vlere 136 000
000 leke - Isuf Ferra zoteron 68 000 aksione me vlere 68 000 000 leke.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (80).pdf
. 14/02 | Numri i Vendimit:23753/4, Gjykata:Tirane
/2002 | Miratimi i shitjes se aksioneve te zoteruara nga aksioneri Harri Lena ne favor te aksionerit

te ri te shogerise z. Aristidh Kokedhima i cili behet zoteruas i 40% te aksioneve te
shogerise.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEDF795-3DA2-437C-8A82-A5843EB2F2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEDF795-3DA2-437C-8A82-A5843EB2F2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEDF795-3DA2-437C-8A82-A5843EB2F2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEDF795-3DA2-437C-8A82-A5843EB2F2B9

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (80).pdf

6. 06/06 | Numrii Vendimit:23753/5, Gjykata:Tirane
/2003 | Pranimi i kerkeses per doreheqje te znj. Mirela Qirjazi, kryetare e keshillit Mbikqyres,
kerkses se z. Fotaq Bezati, Gjovalin Kola per doreheqjen nga detyra e anetarit te keshillit
mbikqyres.. Emerimi i1 anetareve te rinj te keshilit mbikqyres, te cilet jane: Brixhida
Kokedhima, Andri Puka, Aida Koli¢i, Manjola Barameu.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (80).pdf
7. 26/05 | Numri i Vendimit:23753/6, Gjykata:Tirane
/2004 | Miratimi i shitjes se 68 000 aksioneve te zoteruara nga aksioneri Isuf Ferra ne favor te
aksionerit te r1 te shogerise Ko¢co Kokedhima i cili behet zoterues 1 20% te aksioneve te
shogerise.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (80).pdf
8. 16/07 | Numri i Vendimit:23753/7, Gjykata:Tirane
/2004 | Eshte vendosur emerimi i dy anetarevete rinj te Keshillit Mbikqyres, te cilet jane: Matilda
Manellari dhe Luan Belba. Pas kesaj keshilliMbikqyres i1 shogerise do te perbehet nga
gjashte anetare.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (80).pdf
9. 25/09 | Numrii Vendimit:23753/9, Gjykata:Tirane
/2005 | Miratimi‘i doreheqjes se z. Endri Puka nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres.
Emerimi ne vend te tij i znj. Armanda Milushi. Miratimi i shitjes se aksioneve te te
zoteruara nga shogeria "2K GROUP" ne favor te aksionerit te ri te shogerise z. Endri Puka.
Miratimi 1 shitjes se aksioneve te zoteruara nga z. Aristidh Kokedhima ne favor te z. Endri
Puka. Miratimi i doreheqjes nga detyra e Drejtorit te Shogerise i z. Koco Kokedhima dhe
emerimi ne kete detyre i z. Endri Puka.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (80).pdf
10. 29/09 | Numri i Vendimit:23753/8, Gjykata:Tirane
/2005 | Riemerimi ne detyren e anetarit te Keshillit Mbikqyres se znj. Brixhida Kokedhim, pasi 1

ka kaluar mandati. Pranimi i dorehegjes se znj. Aida Koli¢i dhe znj.Manjola Barameu nga
detyra e Anetares se Keshillit Mbikqyres, emerimin e z. Andi Derhemi dhe znj. Loreta
Jashari si anetare te Keshillit Mbikqyres.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEDF795-3DA2-437C-8A82-A5843EB2F2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEDF795-3DA2-437C-8A82-A5843EB2F2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEDF795-3DA2-437C-8A82-A5843EB2F2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEDF795-3DA2-437C-8A82-A5843EB2F2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEDF795-3DA2-437C-8A82-A5843EB2F2B9

R-Mix-EL-02.12.07 (80).pdf

11.05/01
/2007

Numri i Vendimit:23753/10, Gjykata: Tirane
Miratimi i kerkese per doreheqje nga detyra e Drejtorit te shogerise e z. Endri Puka dhe
emerimi ne kete detyre 1 z. Artur Berbati.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (80).pdf

12.21/05
/2007

Numri i Vendimit:23753/11, Gjykata: Tirane

Miratimi 1 kerkeses se znj. Brixhida Kokedhima per doreheqje nga detyra e anetares se
Keshillit Mbikqyres dhe emerimin ne vend te saj te z. Artur berbati. Miratimi i kerkeses
per doreheqje nga detyra e Drejtorit te shogerise e z. Artur Berbati.dhe emerimi ne kete
detyre i znj. Brixhida Kokedhima.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (80).pdf

25/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-166266-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ardhurave.dhe té shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes séparasé (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve né€ kapitalet € veta
Raport Auditimi

09/09/2008

Numri'i ceshtjes: CN-170109-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Endri Puka'’) Nga data ""02/09/2008"
eshte larguar administratori: ("'Brixhilda Kokédhima'’)

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

27/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-399927-05-10

Koment ishte ("") u be ("Depozitim i vendimit te aksionarit te vetem
dt.26.05.2010 per caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Gézim Jaupaj me
Nr.112 License dt.21.12.2000 ne vend te Z.Hetem Sulaj per auditimin e pasqyrave

6



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEDF795-3DA2-437C-8A82-A5843EB2F2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEDF795-3DA2-437C-8A82-A5843EB2F2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEDF795-3DA2-437C-8A82-A5843EB2F2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDE37C8-6089-4E90-96D9-24CF89300FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76869866-9A21-4F98-BF65-71AEEB0691D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553F23AC-FBE8-4CCD-9B6E-A7ECFE4E2701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEEE20E-A45B-4E79-AD4C-D2532E2D8771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022AB6CC-EF44-470A-8BE3-DC3F9FF643E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C980B16-CB6D-4360-BBF2-F60B5C087C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CC07B8-AC96-490C-B6DE-2275BD6AC475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757250F8-16DC-4226-A167-BE346508FE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4BD0D2-A1B8-4B99-BE88-C8426717E84D

financiare te vitit 2009.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-400691-05-10
Koment ishte ("Depozitim i vendimit te aksionarit te vetem dt.26.05.2010 per
caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Gézim Jaupaj me Nr.112 License
dt.21.12.2000 ne vend te Z.Hetem Sulaj per auditimin e pasqyrave financiare te vitit
2009.") u be ("Depozitim i vendimit te aksionarit'te vetem dt.26.05.2010
per caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Gézim Jaupaj me Nr.112 License
dt.21.12.2000 ne vend te Z.Hetem Sulaj per auditimin e pasqyrave financiare te vitit
2009. Depozitm vendimi i aksionarit te vetem dt .28.05.2010 per emerimin e ekspertit
kontabel te autoriziar Z.Gézim Jaupaj me Nr.112 dt.21.12.2000 ne vend te Zj.Diana
Golemi per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Gézim . Jaupaj") Nga data
""28/05/2010"
eshte larguar eksperti kontabel: (""Diana YIli")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417831-07-10

Koment ishte ("Depozitim i vendimit te aksionarit te vetem dt.26.05.2010 per
caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Gézim Jaupaj me Nr.112 License
dt.21.12.2000 ne vend te Z.Hetem Sulaj per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009.
Depozitm vendimi i aksionarit te vetem dt .28.05.2010 per emerimin e ekspertit kontabel te
autoriziar Z.Geézim Jaupaj me Nr.112 dt.21.12.2000 ne vend te Zj.Diana Golemi per
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009.") ube (""Depozitim i vendimit
te aksionarit te vetem dt.26.05.2010 per caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar
7..Gézim Jaupaj me Nr.112 License dt.21.12.2000 ne vend te Z.Hetem Sulaj per
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2009. Depozitm vendimi i aksionarit te vetem
dt .28.05.2010 per emerimin e ekspertit kontabel te autoriziar Z.Gézim Jaupaj me
Nr.112 dt.21.12.2000 ne vend te Zj.Diana Golemi per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit 2009. Ne aplikimin me numer ¢eshtje Cn-417831-07-10 eshte
shenuar: Depozitim i Marreveshjes Barre Siguruse mbi aksionet, me Nr 1316 Rep.
Nr. 531 Kol. date 01-07-2010 sipas se ciles aksioneri i vetem Endri Puka ne cilesine e
Barredhenesit vendos kolateral, Barre siguruese te rradhes se pare 340.000 aksione
ge zoteron ne kapitalin e shoqerise ne favor te'" Bankes Popullore" Sh.a. ne cilesine e
Barremarresit, me gellim garantimin e permbushjes se te gjitha detyrimeve sipas
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C23D1EF-9DA7-46B8-95B6-B9B073144629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D09FF1-F593-43DD-A480-FEE31004D298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098518B6-6224-41AB-A8F8-1F44EC3512CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D5D74E-355D-48BB-AAA5-3EE5A641CAC9

kontrates se kredise te lidhur midis 'Bankes Popullore' Sh.a (kredidhenesi) dhe
shogerise "Sirius" sh.a (kredimarresi).")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-463310-11-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Adrian Thano'') Nga data "05/11/2010"
Ne daten ""05/11/2013"
eshte shtuar anetari: ("' Brixhilda Kokédhima'’) Nga data
"05/11/2010" Ne daten ""05/11/2013"
eshte larguar anetari: ("LUAN BELBA")
eshte larguar anetari: ("Matilda Manellari')
eshte larguar anetari: ("Armanda Milushi'')
eshte larguar anetari: (""Loreta Jashari'"')
eshte larguar anetari: ("Andi Derhemi"’)
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
23/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-478411-12-10
Telefon ishte ("") u be ("'044300003")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Brunilda Cano'’) Nga data
"20/12/2010" Ne daten ""20/12/2013"
eshte larguar administratori: ("Endri Puka'’)
Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i1 autorizimit
07/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-532077-04-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 01.04.2011, ne te cilin eshte vendosur
ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Altina Tabaku') Nga data
"01/04/2011" Ne daten ""01/04/2014"
eshte larguar administratori: (""Brunilda Cano'’)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6A0F2E-0EAF-429B-867C-D260A91B246B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0415F48A-416C-444A-8FE6-7E6F1625F563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254F630E-4CA6-4037-86CF-ABD537137829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5788A16E-45A1-4993-94B8-815972EFBC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B13D185-8A2F-4699-9B84-DCB44829A940

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-534279-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr 3, date 06-04-2011 dhe i kontrates Nr
2833 / rep Nr 959 /kol date 07.04.2011, per shitjen e kuotave.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (""Magdaleni Kokédhima'') Numri i aksioneve
"340.000,00 Perqindja ne kapital "100,00" Kontributi ne para
"340.000.000,00
eshte larguar ortaku: ("Endri Puka")
Lista ¢ Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546389-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 26.04.2011, ne te cilin eshte
vendosur per miratimin e statutit te ri te shogerise, riemerim anetari te keshillit mbikqyres
dhe caktimin e shogerise audituese "Jaupaj -G" shpk per auditimin e bilanciti financiar
2010.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Artur Berbati") , Nga Data
ishte (""20/04/2007") u be (""26/04/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Artur Berbati"') ,
Kohézgjatia ishte ("'20/04/2011") u be (""26/04/2014")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593713-09-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2, dt. 19.08.2011 ku eshte vendosur
caktimi i shogerise audituese "Jaupaj-G" sh.p.k per vleresimin e zmadhimit te kapitalit
themeltar, vendimit Nr.3, dt. 13.09.2011 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit
te Ekspertit Kontabel date 22.08.2011.

Vlera e Kapitalit ishte "340.000.000,00" u be "'351.700.000,00"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1BC4F3-DDA5-41A3-A78E-25455F629863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053330EA-E1AB-43F4-8697-A4CDC79D368C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD85480-1CA7-4467-8B73-63C88DF1C85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230925B3-FC59-4081-B72F-90D01A1DBF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349AE71D-B862-42E2-946C-C662EEF69F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157BDA14-221F-42AF-84E5-3F7B78069A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5EAD2E-5E5F-4E59-B881-B47A9D460ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4E8D95-4F7F-43D3-8A33-BD252E1D6063

Numri i Aksioneve ishte "340.000,00" u be "'351.700,00"

Capital Paid_Value ishte "340.000.000,00" u be ''351.700.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Magdaleni Kokédhima") , Vlera e
Kontributit ishte ("340.000.000,00") u be ("'351.700.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Magdaleni Kokédhima") , Numri 1
aksioneve ishte ("340.000,00") u be ("'351.700,00")

Lista e Dokumenteve:

Bilanci vjetor

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

15/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-620514-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Keshillit Mbikqyres Nr.3 date
02.11.2011 per ndryshimin e administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Eva Kokedhima'’) Nga data
"02/11/2011" Ne daten ""02/11/2014"

eshte larguar administratori: ("Altina Tabaku'')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2012

Numri i ceshtjes: CN-682890-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 10.02.2012, ne te cilin eshte
vendosur: Ndryshim i anetareve te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("Gentiana Kodra'') Nga data ''10/02/2012"
Ne daten ""10/02/2015"

eshte shtuar anetari: ("Enkeleda Pura'') Nga data "'10/02/2012"
Ne daten ""10/02/2015"

eshte larguar anetari: ("Artur Berbati')

eshte larguar anetari: (""Brixhilda Kokédhima'')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DFBB37-9A1D-4528-B734-185676936C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20928C79-70E8-49AA-A86E-4FFCBC8558BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC0C469-592A-40EC-AC97-6E60C6B600B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB975263-8603-44C7-88FC-A433773C7B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7170509C-59E7-406B-9EB4-F5DFCFEA0D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE442E6-1A83-43F8-AAB9-84C59787AF09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DAD332-08CB-497B-BAA7-B5D741071194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4BE04A-8990-4EC4-9EC8-262F307AD4FB

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-685399-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 1, date 15.02.2012 te Keshillit
Mbikqyres ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("'Brixhilda Kokédhima'’) Nga data
"15/02/2012" Ne daten "'15/02/2015"
eshte larguar administratori: ("Era Kokedhima'’)
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-820769-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit te aksionarit te vetem nr.3,
date.01.06.2012, per caktimin e shogerise audituese "Jaupaj- G" shpk me NUIS:
L11518013M per auditimin e bilancit vjetor per vitin 2011 si dhe te pregatise raportet e
zmadhimit apo zvogelimit te kapitalit'te shogerise po te jete e nevojshme.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

09/11/2012 Numrt i ceshtjes: CN-930107-11-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.11.2012 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Dervish Hima, tre kullat, kulla e dyte; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4BE04A-8990-4EC4-9EC8-262F307AD4FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E831624-44F9-4810-96BF-310CE39B4F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92238FB-0093-4647-8AF6-5EDFC67F3139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ABB4AC-5928-4AB3-9021-D1148258F36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4611DC96-5512-449B-AD3D-6FB2C21B65B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F9DEC8-697C-4204-8520-CE2EDB2DA93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D238D0C1-7685-4083-B475-02089A9936E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D238D0C1-7685-4083-B475-02089A9936E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAD6ACF-8E70-4512-A592-46CC308B0D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C12B1E-6545-4699-8F6F-7A75003ADD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A86B53-E9DB-4ACB-A9B5-38A656DDBD19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE2DD8E-716B-4B25-947D-46F8323274A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09744B9-5C3C-4388-B83D-BF5B23970CE5

21/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-130798-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aksionarit te vetem te shogerise, date 21.05.2013
ku eshte vendsour: Te caktoje shogerine audituese "Jaupaj-G" per auditimin e pasqyrave
financiare vjetore per vitin 2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Jaupaj-G") Nga data '"21/05/2013"
Ne daten ""21/05/2014"

eshte larguar eksperti kontabel: ("Gézim Jaupaj"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

23/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-199384-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimitite Aksionarit te vetem te shogerise date
01.09.2013 ku eshte vendosur:Te higet'si anetari Keshillit Mbikqyres Z.Adrian Thano. Ne
vend te tij caktohet Znj.Herjeta Deliaj.Afati 1 gendrimit ne detyre do te jete per nje
periudhe kohe 3 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Herjeta Deliaj") Nga data "'01/09/2013"
Ne daten "01/09/2016"

eshte larguar anetari: (""Adrian Thano'')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

07/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-244872-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kontrates noteriale Nr.12604Rep Nr.2528 Kol
date 06.11.2013 ku eshte shitur nje pjese e aksioneve nga aksionari i vetem .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Magdaleni Kokédhima") , Vlera e
Kontributit ishte ("351.700.000,00") u be ("'228.705.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Magdaleni Kokédhima") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("100,00") u be ("65,03")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Magdaleni Kokédhima") , Numri 1
aksioneve ishte ("351.700,00") u be ("'228.705,00')
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A752EF1-0875-4FC5-9ECF-3AEFD2B8D40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A304982E-C020-4388-80A8-4DEB4C7EB6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A304982E-C020-4388-80A8-4DEB4C7EB6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39C26AE-2336-4D41-AC3F-F03B9E3B6A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD6612C-6C1B-4AD8-80A5-557EEF11036E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD6612C-6C1B-4AD8-80A5-557EEF11036E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF0A108-E965-46B9-9E2B-94BF67293F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973AC1A9-63CE-4ABC-B379-B99391FB428A

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Media Content'') Numri i aksioneve
""123.095.00 Perqindja ne kapital "'35,00" Kontributi ne para
""123.095.000,00

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

paguar[

13/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-248520-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 07.11.2013
ku eshte vendosur : - Te miratojne aktin per doreheqje nga funksioni i administratorit te
shogerise Znj. Brixhilda Kok&dhima. - Te emeroje administratorin e ri te shogerise Z.Carlo
Bollino.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Carlo Bollino") Nga data
"07/11/2013" Ne daten "07/11/2016"
eshte larguar administratori: ("' Brixhilda Kokédhima'')
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti.i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2013 Numri'i ceshtjes: CN-259759-11-13

Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit mbikqyres date 19.11.2013
ku eshte vendsour : Riemerimi i administratorit te shogersie ne detyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Carlo Bollino") s
Competence ishte (""" u be (""Te drejten e firmes per te kryer
veprimet bankare (transferta, pagesa, terhegje ceqesh, etj) ne emer dhe per llogari te
shogerise ""Tv Ballkan'' sh.a., ne te gjitha bankat e nivelit te dyte ne Shqiperi do ta kene
vec e vec Znj. Brixhilda Kokedhima dhe Z. Carlo Bollino te identifikuar me pasaporte
nr.B 252440 dhe ID 028976587")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A96BD7-58E9-474B-B35D-01E456D840BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C82F2AA-FF27-4918-958F-4B3A0363A42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB7105A-E7E2-4CF4-AA76-6B5B72C4B119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB7105A-E7E2-4CF4-AA76-6B5B72C4B119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B2406F-13E1-4FA4-81A2-10EE25E92BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F058E2-6923-4BF5-87CB-239A90A080C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46188C9D-4EDE-4809-80F5-3F7B837CAD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B27BEE-3224-4471-AD3D-570972DF8499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B98CE9E-F6B7-4479-8250-A78641A0DF36

paguar)

Dokumenti i autorizimit

10/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-502767-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t&€ Asamblesé sé aksionaréve té
shoqérisé, dat€ 13.05.2014, ku €sht€ vendosur: Miratimin e doréheqjes sé anétares sé
Késhillit Mbikqyrés Zj.Herjeta Deliaj. Emérimin e anétares sé re t€ Ké&shillit Mbikqyrés ,
Zj.Ina Kodra pér njé€ afat tre (3) vjecar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Ina Kodra'') Nga data ''13/05/2014"
Ne daten "13/05/2017"
eshte larguar anetari: (""Herjeta Deliaj"’)
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562058-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013
Lista ¢ Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Dokumenti 1 autorizimit
11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-750479-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05 date 09.12.2014 te aksionereve ku
eshte vendosur ndryshimin e anetareve te keshillit mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Fabiana Muca'') Nga data "'09/12/2014"
Ne daten "09/12/2017"

eshte shtuar anetari: (""Genc Kondi") Nga data "09/12/2014"
Ne daten "09/12/2017"

eshte shtuar anetari: (""Magdaleni Kokédhima'') Nga data
"09/12/2014" Ne daten "09/12/2017"

eshte larguar anetari: (""Gentiana Kodra'')
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B98CE9E-F6B7-4479-8250-A78641A0DF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F03EC77-837A-443A-A324-D126ABFCE287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331CE74B-48F9-456E-A2B3-3E5770647879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9599C405-0C73-432B-9E05-3ECF78AE6961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7216C68-F2A3-4FAF-B826-6E0EBFD8C222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7216C68-F2A3-4FAF-B826-6E0EBFD8C222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3ADC7D6-4B57-403B-9F0A-7355D77F55BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C49510-F106-4D8A-8F29-1382A5588BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8501EB65-B1C6-441E-8295-16714C517AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA44A0D-1BE6-4C4D-B1A3-305CF8FDD026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F527555D-4D69-44F9-B991-36C3A3B449BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FBE0BF-6043-4416-9205-73FE61C7B049

eshte larguar anetari: (""Ina Kodra'"')
eshte larguar anetari: ("Enkeleda Pura'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

20/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-015322-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-126386-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoitim i vendimit date 6.06.2015, te asmablese se
pergjithshem te ortakeve te shogerise; ku eshte vendosur: 1.Te caktoje shogerine audituese
"Jaupaj-G" per auditimin e pasqyrave fianciare per vitin 2014 si dhe te pergatise raportet e
zmadhimit apo zvogelimit te kapitalit te shogerise.2.Te pasqyrohet caktimi i shoqgerise
audituese dhe ne sistemin.e QKR.Depozitim 1 progesverbalit te mbledhjes se asamblese se
pergjithshme, date 26.06:2015. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Jaupaj-G") , Nga
Data ishte (""21/05/2013") u be (""26/06/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Jaupaj-G") s
Kohézgjatja ishte (""21/05/2014"") u be ")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Jaupaj-G") s

CA Number ishte ("-") u be (""0")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-131922-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70A16F2-ED35-417C-B10A-D28A7E91CC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DFC84D-6BFA-4BC7-96EA-DB9725A19882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DFC84D-6BFA-4BC7-96EA-DB9725A19882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5F7D8E-C41C-4F0F-AFC0-FD4E0F590814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBE3022-20EF-4735-8D2B-0E1F06792140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61A86BA-D545-4C84-A4D1-411DC8B1618C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61A86BA-D545-4C84-A4D1-411DC8B1618C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3F9DC3-687E-489C-BA80-573F7A5DC622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38AB901A-2EF0-4B34-8764-28B3C0EB123F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3752E8A-AA5F-4171-8D21-4A01E2DF2562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3752E8A-AA5F-4171-8D21-4A01E2DF2562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F516B05-3980-4361-A50D-5FA862CC0460

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2014

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135425-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-214537-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 11.08.2015 per ndryshimin e
anetareve te keshillit mbikqyres.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: ("Eredi Dervishi'') Nga data ""11/08/2015"
Ne daten ""11/08/2018"
eshte shtuar anetari: (""Brixhilda Kokédhima'') Nga data
"11/08/2015" Ne daten ""11/08/2018"
eshte larguar anetari: (""Fabiana Muca'')
eshte larguar anetari: (""Magdaleni Kokédhima'')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
09/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-256133-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Kshillit Mbikqyres t€ Shoqérisé Nr.1,
Daté. 07.09.2015, ku €shté vendosur: Miratimin e doréheqjes s€ administratorit té
shogeris€ Z. Carlo Bollino dhe emerimin si administrator t€ shoqgerise Znj. Enisa Allmuga,
per njé afat tre vjecaré. Zgjedhjen si Kryetaré t€ Kshillit Mbikqyres Znj. Brixhilda
Kokédhima dhe si nén kryetar Z. Fredi Dervishi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237C7A7F-FF9C-4795-8486-08F794479A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A248C008-EE60-45BC-A85C-4D5DF2B79C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C27875-B403-4EF2-A15F-53071CC86561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730C1957-99FF-4925-94D9-C8F235FC6A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0339003C-DA96-4DAC-A8DC-02353D7AF4DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15A6272-071B-4785-AA77-14D7B4DEFD74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8508E93A-263A-42E6-83CA-F66574BD6FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A6BC17-3404-494E-834D-55638BB390AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4E61D6-447B-47B3-8878-D55863C2836E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4E61D6-447B-47B3-8878-D55863C2836E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4667D1-B2C0-4146-BDB5-D9A04F90F004

eshte shtuar administratori: ("Enisa Allmuca'’) Nga data
"07/09/2015"" Ne daten "07/09/2018"
eshte larguar administratori: (""Carlo Bollino'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Fredi Dervishi") , Koment
ishte (""" u be (""Nen/Kryetar"')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Brixhilda Kokédhima'') ,
Koment ishte (""" u be ("Kryetar")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

30/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-320737-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.09.2015, per regjistrimin si emer
tregtar te emertimit "A1 Report".

Emri Tregtar ishte ("TV BALLKAN") u be ("TV BALLKAN; A1l
Report'")

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti.i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/10/2015

Numri'i ceshtjes: CN-334511-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.10.2015, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Dervish Hima, tre kullat, kulla e dyte; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2879328-F419-4776-8050-1289D5305675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537CA3A8-7713-4E78-AF10-634817E1C8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537CA3A8-7713-4E78-AF10-634817E1C8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A05DF11-3466-4F24-AF22-A94B15E46CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1603AF-CD3F-4E53-86D7-0FE81B5383B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C918B21-F7C8-4F39-B8A1-1F38A6D4E706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6E8CE7-FDD5-48B5-85C4-5DB30D92661F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6E8CE7-FDD5-48B5-85C4-5DB30D92661F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9A5BEB-A504-4C0B-9240-1877F3205475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E30AA0-7E9E-4430-B42A-3E2D3FBB0E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E30AA0-7E9E-4430-B42A-3E2D3FBB0E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2971238B-BFA2-4FAB-820E-8B1CE6C8C91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19FED79-CD15-42C7-AC5B-8DBF5E87A40D

27/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-670971-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 25.04.2016, ku eshte
vendosur: Ndryshimin e perfagesuesit ligjore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Areta Hysaj") Nga data '"25/04/2016"
Ne daten ""25/04/2019"

eshte larguar administratori: (""Enisa Allmuca'’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

21/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-837537-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

29/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-853299-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

10/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-874052-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D6809E-D6F0-4E57-8ED9-13DDEA95E469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76DAF15-0D37-4A46-9BC0-7693479FDEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76DAF15-0D37-4A46-9BC0-7693479FDEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C043B0CC-5836-4C15-BD44-EB814505CB65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D2F95F-854D-4B4C-8E40-0DC91A16F438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D5B52E-BF42-49E8-9675-1CF3641DD4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A111D0E-C10E-45F1-9774-538B27F4A6A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8161CF22-27F7-4685-814E-D265B943E8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB666F7-B0FA-4257-BF64-04119D5D38E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D489C9-BACD-462C-8338-33101A47AF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9580D808-52FD-4A4A-A380-4C0D12A4F0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0598895-BFFA-443F-BDDC-6F37EBBC5262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0598895-BFFA-443F-BDDC-6F37EBBC5262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F76D8B-A713-4B3B-BCC6-A80BDD63D216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53895927-34CA-42BB-9B7A-AD8D08667FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3D0811-F338-4DFE-82CA-C1F4A613F32D

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-189255-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitoimi i vendimit Nr.4869 date 22.02.2017 1 Gjykates se
Rrethit Gjygesor Tirane (Dhoma Tregtare), per sigurimin e padise. Me pale paditese
shogeria "Media Content" sh.p.k dhe pale te paditur shogeria "TV BALLKAN" sh.a ne te
ciles eshte vendosur: 1- Pranimin pjeserisht te kerkesave per sigurimin e padise. 2-
Pezullimin e efektit ge vjene nga vendimi Nr.2 date 14.09.2016 te Asamblese se shogerise
"TV BALLKAN" sh.a deri ne perfundimin e gjykimit ne kete shkalle me vendim
perfundimtar. 3- Rrezimin e kerkeses per pezullimin e ushtrimit te funksionit te
administratorit per te padituren Areta Hysaj dhe te kryetarit te Keshillit Mbikqyres per te
padituren Brixhilda Kokédhima.
Lista e Dokumenteve:

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-199478-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
09.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Largimi 1 anetarit t¢ kshillit mbikqyres z. Genc
Kondi dhe emerimi ne vend te tij i z. Pellumb Kika.Depozitimi i vendimit te keshillit
mbikqyres, date: 10.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i doreheqjes se
administratorit te shogerise zj.Areta Hysaj dhe emerimi ne vend te saj i znj. Magdaleni
Kokedhima.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Magdaleni Kokédhima') Nga data
"10/03/2017" Ne daten ""'10/03/2020"
eshte larguar administratori: ("Areta Hysaj")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Péllumb Kika'') Nga data "'09/03/2017"
Ne daten "09/03/2020"
eshte larguar anetari: ("Genc Kondi'")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-235240-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 urdhrit Nr. 716 Prot., Nr.663 Dosje, date
04.04.2017, leshuar nga shogeria "Elite Bailiff ' s Office" sh.p.k, ku eshte vendosur :
Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e zoteruara nga
debitori shogeria “TV BALLKAN” sh.a, me NUIS (NIPT) - KO1809005G, me gellim
mostjetersimin e tyre.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A17755-E560-47C9-AFEA-731780AACF80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A17755-E560-47C9-AFEA-731780AACF80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92D4A1E-A1E1-40F9-A565-A61FE0F290FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B45AE6D-780D-4F4E-BF59-F92B8A2B4CB4

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

25/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-255302-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit Nr.1181 Prot., Nr.1481/1 Dosje, daté
14.04.2017, 1&€shuar nga Shogeria Permbarimore Private “TDR GROUP” shpk ku &shté
urdhéruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara
nga subjekti TV BALLKAN Sh.a pajisur me NUIS (NIPT)- K01809005G.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér.publik

03/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-264079-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit” Nr.830-663 Prot., daté 24.04.2017,
protokolluar nga QKB me Nr.6079 Prot., date 25.04.2017 1&€shuar nga Shogeria
Permbarimore “Elite Bailiff~S Office”sh.p.k:; drejtuar QKB-se, ku éshte vendosur:
Pushimin e ekzekutimit te Titullit Ekzekutiv “Urdhrin e Ekzekutimit” Nr.255/U
Regj.Them., date 20.01.2017 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane e leshuar per Titullin
Ekzekutiv Vendimi Nr.255 date 20.01.2017 te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane, pasi
detyrimi eshte shlyer teresisht nga ana e pales debitore shogeria “TV Ballkan” sh.p.k., me
NIPT-K01809005G.Qendra Kombetare € Regjistrimit me marrjen dijeni duhet te zbllokoje
menjehere nga sekuestro konservative kuotat/aksionet e zoteruara nga debitori shogeria
“TV Ballkan” sh.p.k., me NIPT-K01809005G.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

09/05/2017

Numri'i ceshtjes: CN-276679-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1414 Prot., Nr.1481/1 Dosje, daté
04.05.2017, 1€shuar nga Shogeria Permbarimore Private “TDR GROUP” shpk ku éshté
urdhéruar: Zhbllokimin e aksioneve apo kredive te subjektit TV BALLKAN Sh.a., me
NUIS (NIPT) - KO1809005G te bllokuara me shkresen Nr.1181 Prot., daté 14.04.2017 te
Shogerise Permbarimore Private “TDR GROUP”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

17/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-377071-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3 te keshillit mbikqyres date
14.07.2017 per miratimin e kerkese per doreheqgjen e administratores znj. Magdaleni
Kokédhima dhe emerimin e administratorit z.Olsi Peshtanakuper nje periudhe 3 vjecare.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6823A1-417C-4E1D-908F-8B8EE6E7F896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BFA907-DFE0-4725-A831-5AEC63C9BACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F88E61F-7F79-4BF9-B240-01CD30C4B858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639C0159-BC84-42BA-9833-1D459B4D91F3

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("'Olsi Peshtanaku'') Nga data
"14/07/2017" Ne daten ""'14/07/2020"
eshte larguar administratori: ("Magdaleni Kokédhima'')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-467597-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2016.
Lista ¢ Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative/ (nése ka)
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-477786-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve, date 28.08.2017 per ndryshimin e
anetareve te keshillitmbikqyres. Largimi I Brixhilda Kok&dhima dhe emerimi I Adelina
Vyshka.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Adelina Vyshka'') Nga data ''28/08/2017"
Ne daten ""28/08/2020""
eshte larguar anetari: (""Brixhilda Kokédhima'')
Lista € Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-683969-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.14.02.2018, ku vendosi
: Ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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Rruga "Ismail Qemali'", Pallati nr.18, Kati i 2; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE;
A.MOISIU KINOSTUDI; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

09/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-773348-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Keshillit Mbikqgyres date 03.05.2018
per miratimin e doreheqjes se administratorit z. Olsi Peshtanaku dhe miratimin e emerimit
te administratores znj. Magdaleni Kokédhima per nje afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Magdaleni Kokédhima'') Nga data
"03/05/2018" Ne daten ""03/05/2021"

eshte larguar administratori: ("'Olsi Peshtanaku')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-949733-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 24.08.2018
ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.

E-Mail ishte ("") u be ("pellumbkika@yahoo.com")

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga "Ismail Qemali', Pallati nr.18, Kati nendhe; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Ismail Qemali", Pallati nr.18, Kati i 2; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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02/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-960301-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

23/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-274561-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres TV
Ballkanai sha.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar TV Ballkani sha.xIsx

Vendimi i asamblese se aksionareve TV Ballkan 28.06.2019.pdf

Shenimet shpjeguese TV Ballkan 2018.pdf

24/06/2020

Numri i ceshtjes: CN=526429-06-20

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i Vendimit té aksionarit t€ vetém té shoqéris€, daté
03.06.2020, ku éshté vendosur: Riemérimin e anétaréve t€ Késhillit Mbikqyrés té
shogéris€. Emérimin ¢ auditueseve ligjor€, Z.Bujar Rami dhe Engjéllushe Rami pér njé
afat 1 vjegar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Péllumb Kika'") s
Kohézgjatja ishte (""09/03/2020") u be ("'09/03/2023"")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Fredi Dervishi'’) , Nga
Data ishte (""11/08/2015") u be (""03/06/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Fredi Dervishi'’) s
Kohézgjatja ishte (""'11/08/2018") u be (""03/06/2023"")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Adelina Vyshka'') s
Kohézgjatja ishte (""28/08/2020") u be (""28/08/2023")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Engjéllushe Rami'') Nga data
"03/06/2020" Ne daten "03/06/2021"

eshte shtuar eksperti kontabel: ("BUJAR RAMI") Nga data
"03/06/2020" Ne daten "03/06/2021"
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564546-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te'vitit 2019.
Lista e Dokumenteve:
Shenimet e pasqyrave financiare 2019 TV Ballkan sha.pdf
Pasqgyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres TV
BALLKAN.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar TV BALLKAN.xIsx
Vendim i Asamblese per miratim bilanci 2019 TV Ballkan sha.pdf

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648752-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Urdhrit Nr.4467 Prot., daté 24.12.2020, léshuar
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiran€, ku &shté urdhéruar: Vendosja e mases se
sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurité e tatimpaguesit “TV BALLKAN”sha, me
NUIS(NIPT)- KO1809005G, pasi tatimpaguesi nuk ka paguar detyrimin ne afatin e
caktuar.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendimi/Aktii Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733207-07-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2021 per emerimin e
auditueseve ligjor z.Bujar Rami dhe znj,Engjellushe Rami . Depozitimi i vendimit date
01.07:2021 te keshillit mbukeqyres per riemerimin e administrators znj.Magdaleni
Kokédhima .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Magdaleni Kokédhima'')
, Nga Data ishte (""03/05/2018") u be ("01/07/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Magdaleni Kokédhima'')
, Kohézgjatja ishte (""03/05/2021") u be ("01/07/2024")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Engjéllushe Rami'’)

, Nga Data ishte (""03/06/2020") u be (""03/06/2021")
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Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Engjéllushe Rami'"’)
, Kohézgjatja ishte (""03/06/2021") u be ")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("BUJAR RAMI")

, Nga Data ishte (""03/06/2020") u be (""03/06/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("BUJAR RAMI")

, Kohézgjatja ishte (""03/06/2021") u be ")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752884-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar TV Ballkani 2020.x1sx
Vendimi n.2 i asamblese TV miratim bilanci dt.15.06.2021.pdf
Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres TV
Ballakni 2020.xIsx
Shenimet Spjeguese 2020 TV Ballkan sha.pdf
Bashkangjit...

22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865873-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 79/9 Prot., date 15.02.2022, leshuar
nga permbaruesi gjyqgesor privat Medar M. Kajolli, per vendosjen e mases se sekuestros
konservative ne aktivet ne pronesi te shogerise TV BALLKAN SHA, me NUIS
K01809005G. Aktiet e mesiperme do te gendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te
dyte.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923694-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres TV
Ballakni 2021.xlsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945B8411-D807-4107-9D75-A33C83778B5D
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OKB._

Kombétare e Bizne:

Shenimet spjeguese bilanci 2021 TV Ballkan sha.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiare 2021 TV Ballkan sha.xIsx
Vendim asambleje 1 miratimit bilancit 2021 TV Ballkan sha.pdf

Daté :24/09/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)

26



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A954DF4-18AC-4825-95D2-6D618D6A3924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E378FAC2-07BF-48C5-AC35-467727B94DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2A8B0B-5F40-404C-9F1C-50C98D2303B0

